PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIII CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES
DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 19/2014

CONVOCAÇÃO PARA ESCLARECIMENTOS – DOCUMENTAÇÃO

O Presidente da Comissão do LIII Concurso Público para a Outorga das Delegações das Atividades
Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições e, ainda, de acordo com a deliberação da
Comissão do LIII Concurso Público na reunião realizada no dia 25 de fevereiro de 2014,

AVISA

aos candidatos abaixo relacionados que deverão procurar a Secretaria da Comissão do LIII
Concurso Público, junto ao Departamento de Desenvolvimento de Pessoas – SECAN, localizada na
Praça XV, nº 02, sala 104, Centro, Rio de Janeiro – RJ, ou por contato telefônico (tel. 21-3133-7432),
até o dia 13 de março de 2014, no horário de 11 às 18 horas, a fim de prestar esclarecimentos a
respeito da documentação apresentada para a comprovação dos requisitos para Outorga da
Delegação previstos no Edital:

ADRIANA BRUNER GOMES

ALAN LANZARIN

ANDRE VILLAVERDE DE ARAUJO

DANIELLA MOURA STEUBLE COSTA

DEBORA CATIZANE DE OLIVEIRA

EMILIO CARNEIRO DE MENEZES GUERRA

ERICK KLAUSS TAVARES METZGER

PAULENES CARDOSO DA SILVA

RAFAEL TARANTO MALHEIROS

ROBERTO PAULINO DE ALBUQUERQUE JUNIOR

RONALDO KELVIN DE CASTRO OLIVEIRA

ROSIANE RODRIGUES VIEIRA

Rio de Janeiro, 25 de fevereiro de 2014.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso